Российская Федерация

Администрация ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИЛАНСКОГО района красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.11.2018                           с. Южно-Александровка                             №  36 П

Об утверждении перечня муниципальных программ Южно-Александровского сельсовета Иланского района, их  формирования и реализации на 2019 год и плановый период до 2021 года»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  в соответствии со ст. 51  Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Южно-Александровского сельсовета Иланского района, их  формирования и реализации на 2019 год и плановый период до 2021 года», согласно приложения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Александровского сельсовета от 13.11.2017. №38П «Об утверждении муниципальной   программы «Реализация мероприятий в сфере благоустройства  на территории Южно-Александровского  сельсовета»».
3.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района.

Глава сельсовета                                                         С.В.  Андреев